
   Haberler  Bölgeler Haberleri  Güney Haberleri  Sırrıberk ARSLAN: Erkoç sözünü tutuyor, rüyalar gerçek oluyor

Giriş Tarihi: 6.10.2017

Sırrıberk ARSLAN: Erkoç sözünü tutuyor,
rüyalar gerçek oluyor

ABONE OL      

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı Fatih Mehmet Erkoç, 30 Mart yerel seçimleri öncesi
Kahramanmaraşlılara verdiği sözleri bir bir yerine getirirken, Kahramanmaraş'ın rüya projeleri
gerçeğe dönüşüyor.
Sadece Kahramanmaraş merkez mi?
Elbette ki hayır. Fatih Mehmet Erkoç'un koltuğuna oturduğunda söylediği "Biz Kahramanmaraş
deyince tüm ilçelerimiz, köylerimiz yani haritadaki Kahramanmaraş için çalışacağız" sözlerinin bugün
fazlasıyla tutulduğuna şahit oluyoruz.
İşte Erkoç'un tüm Kahramanmaraş'a hizmet dediğine sadece iki örnek verecek olursam "50 yıldır
asfalt yüzü görmeyen Pazarcık Yarbaşı yolu, 40 yıldır yapımı beklenen Andırın-Çokak yolu.
Kahramanmaraş'a son 2 yıldır özellikle ulaşım, mesire alanları, parklar ve oto parklar, teleferik, kayak
merkezi, kent meydanı gibi ve yazmaya sayfaların yetmeyeceği Sayın Erkoç göreve gelinceye kadar
konuşulduğunda 'Bunlar rüya projeler ancak, rüyasını görürüz' dediğimiz onlarca mega projenin
hayata geçirilmesi, şehrimize yeni bir soluk ve vizyon kazandırıyor.
Yeterli mi elbette ki değil. Ama zaten Sayın Büyükşehir Belediye Başkanı da her hizmetin açılışında
ülkemizin reisi Sayın Cumhurbaşkanımızın söylediği ğibi "Durmak yok. Biz bu millete efendi olmaya
değil, köle olmaya, onlar için çalışmaya geldik" sözlerini hatırlatarak, şehrimiz için yeni mega
projelerin, biz Kahramanmaraşlıların 'Rüya' bile olmaz diyeceği hizmetlerin yapılacağının işaretini
veriyor.
Erkoç Başkan, Karamanlı kavşak projesinin ardından önceki gün Çukurova Anadolu Lisesi Katlı
Kavşak düzenleme projesi kapsamında çalışmalarına start verdi. Şehrimizin kuzey bölgelerini güneye
taşıyan, batı bölgelerini doğuya taşıyan önemli bir düğüm noktası.
Buranın çözülmesi demek, Kahramanmaraş'ın ulaşım açısından ana damarının açılması demektir.
Sırada hafif raylı sistem var.
Atalarımız "Marifet iltifata tabidir" demişler. Ne diyelim başta Sayın Başkan Fatih Mehmet Erkoç
olmak üzere emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarından Allah razı olsun.
Kahramanmaraşlı hemşehrilerime bir hatırlatma yapayım. Sakın ola da provokatörlere inanmayın.
Büyükşehir Belediyemiz üzerinden, hükümetimiz üzerinden olumsuz algı oluşturmaya çalışan FETÖ
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tabanlı alçaklara kanmayın. Yıkılan DSİ 201. Şube'nin bir bölümü Şeyh Adil Mezarlığına katılacak.
Buranın tamamı ücretli aile mezarı olmayacak. Onda biri aile mezarı olacak ve kalan kısmı Allah
hepimize uzun ömürler versin tüm Kahramanmaraşlıya açık olacak.
Yıllık iznimin kısacık bir bölümü için haftaya sizlerle olamayacağım. Bir sonraki hafta Allah
buluşmamızı nasip eder inşallah.
Hayırlı Cumalar.
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